MIDDAG

VAfE}ET

LANLLVA



RESTAURANG

VATTNET

EST.2024

FORRATT

SOTADE PADRONES MED PARMESAN

BURRATA MED PARMASKINKA,
TOMATER, OLIVOLJA,

BALSAMICO, PICKLAD RODLOK &

BASILIKA

SNIGLAR MED VITLOK & ORTER

LOJROMSTACO, VISPAD SMETANA
MED CITRON, PICKLAD RODLOK &

UMESESAM

VARMRATT

CAESARSALLAD MED KYCKLING &

BACON

CAESARSALLAD MED RAKOR,
CAPRIS & CITRON

PASTA VONGOLE MED SPANSK
SOMMARTRYFFEL

SMORBAKAD TORSK MED STOMP PA
RATTE POTATIS, CHAMPAGNESAS,

BASILIKAOLJA, CRUDITE &
FORELLROM

KALVKOTTBULLAR MED RARORDA

LINGON, PRESSGURKA,
POTATISPURE OCH GRADDSAS

VATTNETS FISK &

SKALDJURSSOPPA SERVERAS MED

POTATIS, SAFFRANSROUILLE,
CRUDITE SAMT KRUTONGER

STEAK MINUT MED POMMES OCH

SALLAD

DESSERT

JORDGUBBAR VISPAD GRADDE,
PUDRAT KARAMELLSOCKER MED
TOSCAKAKA

ZANCOTTIS VANILJGLASS MED
CHOKLADSAS

CREME BRULEE MED SMAK AV
BOURBON VANILJ

RADFRAGA GARNA PERSONALEN OM ALLERGIER

S59kr

189kr

189kr

189kr

169kr

179kr

225kr

325kr

169kr

295kr

199kr

139kr

69kr

119kr

KAFFE

ENKEL ESPRESSO
DUBBEL ESPRESSO
MACCHIATO
CORTADO
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE

KAFFE
TE
DRYCK
LASK
PEPSI
PEPSI MAX
ZINGO
7-UP
VATTEN
RAMLOSA
RAMLOSA 80cl
ALKOHOLFRITT

CARLSBERG NON-ALC.0,5%

KRONENBOURG BLANC 0%
SOMMERSBY ROSE 0%
RICHARD JUHLIN 0%

oL
FAT
PRIPPS BLA
KRONENBOURG BLANC
KRONENBOURG
GUINNESS
FLASKA
CARLSBERG HOF
CARLSBERG EXPORT
PORETTI
100 WATT IPA
CIDER

SOMMERSBY PARON
SOMMERSBY ROSE

28kr

36kr

36kr

36kr

38kr

48kr

32kr

42kr

28kr

28kr

28kr

28kr

28kr

55kr

48kr

48kr
48kr
TSkr

82kr

82kr

82kr

99kr

69kr

T6kr

T6kr

T6kr

T6kr

T6kr




